
Objednávka č. ftWMúJOZ.
Příloha Ano Příloha (-y). 9 List (-y,-ů): 9

ZHOTOVITEL
Prokscrvis s.r.o.

Rudská 177, Nové Strašecí

IČO: 24250074

DIČ: CZ24250074

Zastoupený: Jan Prokůpek

773685757

Rudská 177. Nové Strašecí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČO:

DIČ:

Registrace:

čj.:

č. spisu:

Jejížjmenémjedná

60162694

CZ60162694

Finanční úřad pro Prahu 6

229215/04/006901/5879

1632/2004

Velitel VÚ 4215 Tábor

Velitelství Vojenské policie

Kpt Jaroše 2269, 390 02 Tábor
Bankovní spojení:

PořčisLKO

181

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 155610111 ze dne 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedení běžné opravy vozidla

VIN vozidla: SALLAAAI47A435063 RZ; o

Na základě zaslané defcktace závad žádáme o provedeni BO v rozsahu

- oprava (výměna) LP a L.Z dveří. vč. lakýrnických práci a oprava (výměna) polepu VP

oprava (výměna) LP a LZ disků kol,

oprava (výměna) LP a LZ blatníku, oprava (výměna) vložky LZ podběhu

BO v rámci škody na vozidle dle přiložené dcfektace

Předpokládaná cena včetně DPI I

AIJT.l.K D1SC OVKRY3 2.7LVP

Slav počitadla: km
VPZ: 024-40-71

Štáb R/OddLog

1 5 -09- 2017

r“ZSah ^ “*° ° '«,«««předchozího ptaného tata ohjedna.c.ojdo,, k

Za objednatele vyřizuje: kpt. Ing. RudolfVOLK Telefon:

I -mail:

601 58 21 96

e\cz.e.ruvo'a)gmail.com

V Cvrčovicích dne V Táboře dne 1 5 _09' 2017

Za zhotovitele:

Fmaněni kontrola a rezervace finančních prostředku provedena dne: 4\ \oi



rozpočet opravy

www.jp-axles.cz

Dodavatel:

Prokservis s.r.o.
www.servls-vozidel.cz

Rudská 0177

271 01 Nové Strašecí, Česká republika
telefon +420773685757

IČ: 24250074 DIČ: CZ24250074

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Banka:

107-2853900237/0100
Komerční banka a.s.

IBAN; CZ5801000001072853900237

BIC: KOMBCZPP

Praha 1, Na Příkopě 33 PSČ 114 07

Adresa dodání:

vozidlo:

Land Rover Discovery 27TDV6

kpt. ing. Volf

VPZ : 024-40-71

181D

Faktura číslo:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Objednávka:

120170119

0308

120170119

Odběratel:

česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

390 02 kpt. Jaroše 2269, Tábor

Vojenský útvar 4215

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění:

20.09.2017

Převodem

21.08.2017

21.08.2017

Označení dodávky
Množství Mj Cena/mj Sazba DPH Cel. bez DPH

(Kč) (%) (Kč)

kalkulace provedena v expertním systému AUDATEX

materiál - rozpis dle přílohy

lak materiál dle přílohy

konzervace dutin

sleva na ND 15,00%

servisní práce (124ČJ)

lakýrnická práce

1,00 ks 77181,00 21,0 77181,00
1,00 ks 8836,00 21,0 8836,00
1,00 ks 400,00 21,0 400,00

0,0 12962,55
12,40 hod 250,00 21,0 3100,00
6,50 hod 250,00 21,0 1625,00

| Sazba DPH Základ (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

21,0 78179,45 16417,68 94597,13
| 15,0

0,00 0,00 0,00

0,0 0,00 0,00

Celkem k úhradě:

Jan Prokůpek

Razítko a podpis:

Digitálně podepsal Jan
Prokůpek
Datum: 2017.09.11 10:50:01
+02'00'

>\
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POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71

ČÍSLO JEDNACÍ : 024-40-71

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : ČRMO VU 4 215

ÚDAJE 0 VOZIDLE 
VÝROBCE
TYP/MODEL

: LAND ROVER
: DISCOVERY 3 / TDV6 SE

AUTOOPRAVNA : PROKSERVIS S.R.O.

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH CZK 92 043.12

DPH 21.00 %
CZK 19 329.06

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH CZK ln 372.18

, 11.09.2017

SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



POSUDEK / KALKULAC E Č 024-40-71
11.09.2017

MAJITEL ČRMO VU4215
Č. JEDNACÍ 024-40-71

VÝROBCE LAND ROVER DISCOVERY 3 TDV6 SE
TYP-KÓD

VYBAVENÍ 2720 CCM 140KW 6-ST AUT PŘEVODOVKA

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ=1 HOD
CENA= 250.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE
VOD-Č CJ CENA

PRÁCE

02.02.02

TTS (KN)
76.22.72/99
76.22.44
86.40.49
86.40.49
76.16.01/99
76.10.24)

76.28.01/99
NN
76.28.07
76.28.02/99
NN
76.28.08
76.31.91
76.10.49)
76.43.55
86.40.70
60.25.06)
74.10.02)
60.25.06)
60.25.06)
60.25.06)
86.40.17

KONSTANTNÍ PŘIRÁŽKA PRO SAMOSTATNÝ
PŘESUN VOZU PO DÍLNĚ
PŘÍPR-ČAS: KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE
PŘ-NÁRAZNÍK V-Z
OZD-LIŠTU PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z
SVĚTLOMET L V-Z
SVĚTLOMET P V-Z
PŘ-VÍKO V-Z
BLATNÍK P L V-Z
(SVĚTLOMET VYMONT)

OBSAHUJE: VLOŽKU PODBĚHU A ZÁSTĚRKU V-Z 
DVEŘE P L V-Z
DVEŘE P L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT) 
DVEŘE P L SLÍCOVAT 
DVEŘE Z L V-Z
DVEŘE Z L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT)
DVEŘE Z L SLÍCOVAT
OZD-LIŠTU RÁMU DVEŘÍ Z L V-Z
VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z
KRYT VÝŘEZU BLATNÍKU Z L V-Z
KONCOVÉ SVĚTLO L V-Z
KOLO P L V-Z

PNEU P L MONTOVAT A VYVÁŽIT
KOLO Z L V-Z
KOLO Z L/P V-Z

PNEU Z L MONTOVAT A VYVÁŽIT
SVĚTLOMETY SEŘÍDIT

3483 BLATNÍK VNĚ Z L OPRAVIT

LAKOVÁNÍ

VOD-Č PRAC-POSTUP

1481 DVEŘE P L
1781 DVEŘE Z L
3483 BLATNÍK VNĚ
0741 BLATNÍK P L

LAK NOVÉHO DÍLU 
LAK NOVÉHO DÍLU 

Z L LAK PO OPRAVĚ <501
LAKOVÁNÍ POVRCHU

SYSTÉM AUDATEX

2.0 50.00

3.0 75.00
10.0 250.00
1.0 25.00
1.0 25.00
1.0 25.00
4.0 100.00

10.0 250.00

4.0 100.00
27.0 675.00
2.0 50.00
3.0 75.00

26.0 650.00
2.0 50.00
1.0 25.00
3.0 75.00
3.0 75.00
2.0 50.00
2.0 50.00
2.0 50.00
1.0 25.00
1.0 25.00
2.0 50.00
1.0 25.00

L0.0* 250.00

ČJ

16.0
15.0
16.0
5.0

STRANA 2



p 0 S U D EK / KALKULACE Č 024-40-71 11.09.2017

L A K 0 V Á N í

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ PRAC
MZDOVÁ SAZBA 250.00 CZK/HOD CENA
ČAS NA LAKOVÁNÍ 52.0
PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ KOVŮ 13.0
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD: 65.0 1625.00

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) CENA
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ 4273.02
LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ 1296.75
LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK 367.88
MATERIÁL-KONSTANTA LAKOVÁNÍ KOVŮ 860.00
KOEFICIENT 130.0 % 2039.30

N Á H RAD N í DÍLY CENÍK : 01.08.2017

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0787 VLOŽKA PODBĚHU P L DFJ000032PCL 2306.02
0789 5 P UPEV-S BLATNÍKU P L AYP000100 107.45
1481 DVEŘE P L 16705.00*
1509 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ P L LR015154 1564.54
1729 12 SADA SVOREK DVEŘÍ PL NN 68.88U
1781 DVEŘE Z L 20466.00*
1809 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ Z L LR015117 1392.91
1985 KRYT VNĚ DVEŘÍ Z L + 2026.00*
2029 12 SADA SVOREK DVEŘÍ ZL NN 68.88U
2051 9 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC101420 332.91
2053 12 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC101420 443.88
2057 6 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC50004 0 207.24
3687 VLOŽKA PODBĚHU Z L + 2543.00*
4201 VLOŽKA PODBĚHU Z L LR0204 71 981.10
7201 DISK P L 13227.00*
9551 DISK Z L 13227.00*

SYSTÉM AUDATEX STRANA 3



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71
11.09.2017

PŘEHLED VÝSLEDKŮ 

KURZ: 1 EUR= 026.074 CZK

CZK CZK

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM 124.0 ČJ X 250.00 CZK/HOD

PRAČE CELKEM 3 100.00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY
KONZERVACE DUTIN VČ MATERIÁLU
GEOMETRIE

CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY

400.00
900.00

LAKOVÁNÍ
MZDOVÉ NÁKLADY
LAK MATERIÁL

LAK CELKEM ...

1
8

625.00
836.95

NÁHRADNÍ DÍLY
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%)

DÍLY CELKEM.....

75 667.81
1 513.36

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH 

DPH 21.00 %

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH

3 100.00

1 300.00

10 461.95

77 181.17 

92 043.12 

19 329.06 

111 372.18

VYSVĚTLIVKY:
IJ = CENY ND PŘEPOČTENY 
* = ÚDAJE UŽIVATELE 
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM 

UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED IN WORK 
(C) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ 
AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV 
+ = KÓD LAKU DOPLNIT 
NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ 
) = PRAC-ČAS ČÁSTEČ OBSAŽEN V JINÝCH 

SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENÉ SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX
STRANA



KONTROLNÍ LIST Č 024-40-71 11.09.2017

MAJITEL ČRMO VU4215
Č. JEDNACÍ 024-40-71

VÝROBCE LAND ROVER

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA

DATUM KALKULACE

POPIS VOZIDLA
- ZADÁNÍ

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD
- MECH/KAROS
- LAKOVÁNÍ -AZT

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY
- CENÍKY ND VYTVOŘENY
- KONVERZE Z
- KURZ PLATNÝ OD
- KURZ

LAKOVÁNÍ

- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO
- MUTACE

PŘEHLED VÝSLEDKŮ 
MZDA : 3 100.00VEDL
OPRAVA: 92 043.12DPH

DISCOVERY 3 TDV6 SE

TYP-KÓD 33 43 03

: J4/Jb/ CLASSDIRECT REL 16.07
ČÍSLO VERZE 50.1607.01

: 11.09.2017

: N7 P8

N 0283 LO / N 0343 LO / N 0471 LO / N 0561 LO
N 0562 LO / N 0707 LO / N 0741 LO / N 0781 LO
N 0841 LO / N 1519 LO / N 1547 LO / N 1551 LO
N 1565 LO / N 1631 LO / N 1637 LO / N 1639 LO
N 1671 LO / N 1711 LO / N 1737 LO / N 1819 LO
N 1829 LO / N 1847 LO / N 1851 LO / N 1937 LO
N 1939 LO / N 1971 LO / N 2011 LO / N 3281 LO
N 7227 LO / N 9565 LO / E 0787 — > E 2051 Z
E 1985 — > E 2053 Z / E 3687 — > E 2057 Z
L 1565 F / L 1865 F / L 1867 F

10 ČJ=1 HOD 
250.00 CZK/HOD 
250.00 CZK/HOD

28 2.00 / 51 130.00 / 72 400.00
74 900.00

01.08.2017
01.08.2017
EUR
01.08.2017
026.074

: LE 1481 / LE 1781 / LI 3483 / L 0741

51
6

1 300.00 LAK : 10 461.95 ND : 77 181.17 
19 329.06 OPR :111 372.18

SYSTÉM AUDATEX



Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.
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+

Prokupek@servis-vozidel.cz

^ komu mně -

Další ▼

22.24 (před 7 hodinami)

Dobrý den zasílám podrobnější vysvětlení ke změně ceny a čísel disků
Při prvotní cenové kalkulaci která byla tvořena v systému Audatex. systém po zadání VIN vybral disk který jak jsme 
později zjistili vybral špatně
Při zadání VIN do systému objednávek LR nám byl nabídnut správný disk který je i totožný s vozidlem Ten jsme tedy 
objednali a také dorazil
Toto objednaní jsme mohli udělat až když jsem měl objednávku od Vás na opravu proto jsme to nezjistili dříve 

Špatné číslo disku je RRC002852MNH.
Správné číslo je RRC5000251MNH Toto číslo bude také vyfakturováno
Bohužel v kalkulaci Audatex jej já nemohu změnit jelikož systém funguje na základě zaškrtávání obrázků a zbytek je 
automatický.
(tak aby si uživatel v systému nemohl měnit díly ceny apod ...) Proto jsem číslo v nové kalkulaci jen vymazal

Faktura bude obsahovat veškeré čísla tak jak vždy. Systém Audatex je nutný k výpočtu PU a stanovování cen laků a 
prací Díly máme z ceníku LR

Jako doklad výše uvedeného (čísla a ceny), přikládám fakturu za nákup posledních dílů v autoriz LR Pro informaci.

Jan Prokúpek
Prokservis s.r.o.
Jednatel společnosti
Rudská 0177
271 01 Nové Strašecí
■*•420773685757

IČ 24250074 DIČ CZ24250074
Číslo účtu 107-2853900237/0100

IBAN CZ5801000001072853900237
www servis-vozidel cz

Jan Prokúpek

Jednatel

Q

Zobrazit p odro i



VÚ 4215 Tábor HLÁŠENÍ-ŽÁDANKA

Hlášení
Žádanka Defektace závad ^ 181/2017 181

1. Jednotka (LÚJ ISL)
421530 StábE/OddLog 2. VPZ (smluvené číslo

/rT . , v v 024-40-71
(U materiálu EC/VC)

3. Značka, typ,
AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP

4. Ujeté km/Mh od
výroby (GO, SO): 168 136 km

5. VIN kód (VČ) .
SALLA AA147A435063 6. Ostatní informace

o technice / materiálu

5. Specifikace závad / požadavku:

- oprava (výměna) lišty PP sloupku
- oprava LP+LZ bočních dveří

- oprava LP+LZ nárazníku

6 Plánovaný termín přistavení 
vozidla do servisu: 27.07.2017

7. Příčina závady / 
požadavku škoda/poškození

8. Informace pro LOG, doplňující údaje, apod. : 
- jedná se o škodnou událost

Požadovaný
termín
násunu
vozidla

dle kapacity 
servisu



Objednávka č. J ^ h 2- Í^OO 2)0 2.
Příloha: Ano Příloha (-y):4 List (-y, -u):9

ZHOTOVITEL 
Prokservis s.r.o.

Rudská 177, Nové Strašecí 

IČO: 24250074 

DIČ: CZ24250074

Zastoupený: Jan Prokňpek

7736X5757

Rudská 177, Nové Strašecí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-2853900237 / 0100

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany 

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Registrace:

čj.:

č. spisu:

Jejíž jmeném jedná

Finanční úřad pro Prahu 6

229215/04/006901/5879

1632/2004

Velitel VÚ 4215 Tábor

plk. gšt. PhDr. Roman BIS, MBA 

Velitelství Vojenské policie 

Kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

Bankovní spojení:

Česká národní banks 

Na Příkopě 28, Praha I 

Číslo účtu: 2346881/0710

Dílčí plnčni, na základe smlouvy o dílo číslo 155610111 2e dne 19.06.2015 u Vás objednáváme:

Provedeni běžné opravy vozidla AUT.LR DISCOVERY3 2.7LVP

VIN vozidla: SALLAAA147A435063 RZ: Stav počítadla: km

Současné žádáme o provedení defektace nalezených závad a stanoveni cenové kalkulace nákladů na jejich odstranění.

LP a LZ dveří

VPZ. 024-40-71

Štáb E/OddLog

LP a LZ disku kola

oprava v rámci škody na vozidle dle přiložené defektace

Předpokládaná cena včetnč DPH 78 115,00 KČ

nad r°ZSah tČ,° °bjednávky ncbo Přek,očení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatelejdou k tíži

Za objednatele vyřizuje: kpt. Ing. Rudolf VOLF Telefon:

Email:

601 58 21 96 

excze.ruvo@gmail.com

V Cvrčovicích dne
V Táboře dne li Gř- ion-

Za zhotovitele: Za objednatele:

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředjdi provedena dne
Jp, Digitálně podepsal

JC,M Jan Prokůpek

Prnknnok Datum: 2017-08-23
I UKUptrK 12:12:52 +02'00'

/ 7 J
kpt. Ing. Milan Kudma



rozpočet opravy

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 107-2853900237/0100
Banka: Komerční banka a.s.

IBAN: CZ5801000001072853900237
BIC: KOMBCZPP

Praha 1 Na Příkopě 33 PSČ 114 07

r Dodavatel: ■\

Prokservis s.r.o.
Faktura číslo: 120170119

www.servis-vozidel.czwww.jp-axles.cz

Rudská 0177 Konstantní symbol: 0308
271 01 Nové Strašecí, Česká republika Variabilní symbol: 120170119

telefon +420773685757 Objednávka:

IČ: 24250074 DIČ: CZ24250074

Adresa dodání:

vozidlo:

Land Rover Discovery 27TDV6 

kpt. ing. Volf

VPZ : 024-40-71 

DEFEKTACE ŠKODY 181D

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

390 02 kpt. Jaroše 2269, Tábor

Vojenský útvar 4215

IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694

Datum splatnosti:

Forma úhrady:

Datum vystavení dokladu:

Datum uskut. zdanitelného plnění:

Převodem

01.08.2017

Označení dodávky Množství Mj Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Cel. bez DPH 
(Kč)

kalkulace provedena v expertním systému AUDATEX

materiál - rozpis dle přílohy 1,00 ks 63869,40 21,0 63869,40
lak materiál dle přílohy 1,00 ks 7151,17 21,0 7151,17
konzervace dutin 1,00 ks 400,00 21,0 400,00
sleva na ND 15,00% 0,0 10713,09
servisní práce 11,40 hod 250,00 21,0 2850,00
lakýrnická práce 4,00 hod 250,00 21,0 1000,00

(Zaokrouhleno: 0,45)

—
Sazba DPH Základ (Kč) Výše DPH (Kč)

\
Celkem s DPH (Kč)

21,0 64557,48 13557,07 78114,55

15,0 0,00 0,00 0,00

/

o o 0,00 0,00
V

Celkem k úhradě: 78 115,00 Kč

PROKŮPEK JAN Di9',álnépodepsalPROKŮPEKjan
Datum: 2017.08.03 23:15:59 +02W

V
Razítko a podpis:

společnost Prokservis s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze

oddíl C, vložka 197248



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71

PROKUPEKJAN Digitálně podepsal PROKŮPEK JAN 

Datum: 2017.08.03 23:16:22 +02'00'

ČÍSLO JEDNACÍ : 024-40-71

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : ČRMO VU4215

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE
TYP/MODEL

: LAND ROVER
: DISCOVERY 3 / TDV6 SE

AUTOOPRAVNA : PROKSERVIS S.R.O.

N Á K L A D Y N A O PRA V U BEZ DPH CZK 76 170.57

DPH 21. 00 % CZI< 15 995.82

N Á K L A D Y N A O PRA V U VČ DPH CZK 92 166.39

, 03.08.2017
SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71 03.08.2017

MAJITEL ČRMO VU4215
Č. JEDNACÍ 024-40-71

VÝROBCE LAND ROVER DISCOVERY 3 TDV6 SE
TYP-KÓD

VYBAVENÍ 2720 CCM 140KW 6-ST AUT PŘEVODOVKA

MZDA Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 250.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE ČJ CENA
VOD-Č PRÁCE

02.02.02 KONSTANTNÍ PŘIRÁŽKA PRO SAMOSTATNÝ 2.0 50.00
PŘESUN VOZU PO DÍLNĚ

TTS (KN) PŘÍPR-ČAS: KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE 3.0 75.00
76.22.72/99 PŘ-NÁRAZNÍK V-Z 10.0 250.00
76.22.44 OZD-LIŠTU PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z 1.0 25.00
86.40.49 SVĚTLOMET L V-Z 1.0 25.00
86.40.49 SVĚTLOMET P V-Z 1.0 25.00
76.16.01/99 PŘ-VÍKO V-Z 4.0 100.00
76.10.24) BLATNÍK P L V-Z 10.0 250.00

(SVĚTLOMET VYMONT)
OBSAHUJE: VLOŽKU PODBĚHU A ZÁSTĚRKU V-Z

76.28.01/99 DVEŘE P L V-Z 4.0 100.00
NN DVEŘE P L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT) 27.0 675.00
76.28.07 DVEŘE P L SLÍCOVAT 2.0 50.00
76.28.02/99 DVEŘE Z L V-Z 3.0 75.00
NN DVEŘE Z L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT) 26.0 650.00
76.28.08 DVEŘE Z L SLÍCOVAT 2.0 50.00
76.31.91 OZD-LIŠTU RÁMU DVEŘÍ Z L V-Z 1.0 25.00
76.10.49) VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z 3.0 75.00
76.43.55 KRYT VÝŘEZU BLATNÍKU Z L V-Z 3.0 75.00
86.40.70 KONCOVÉ SVĚTLO L V-Z 2.0 50.00
60.25.06) KOLO P L V-Z 2.0 50.00
74.10.02) PNEU P L MONTOVAT A VYVÁŽIT 2.0 50.00
60.25.06) KOLO Z L V-Z 1.0 25.00
60.25.06) KOLO Z L/P V-Z 1.0 25.00
60.25.06) PNEU Z L MONTOVAT A VYVÁŽIT 2.0 50.00
86.40.17 SVĚTLOMETY SEŘÍDIT 1.0 25.00

LAKOVÁ N í

VOD-Č PRAC-POSTUP ČJ

1481 DVEŘE P L LAK NOVÉHO DÍLU 16.0
1781 DVEŘE Z L LAK NOVÉHO DÍLU 15.0
0741 BLATNÍK P L LAKOVÁNÍ POVRCHU 5.0

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ PRAC
MZDOVÁ SAZBA 250.00 CZK/HOD CENA
ČAS NA LAKOVÁNÍ 36.0
PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ KOVŮ 4.0
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD: 40.0 1000.00

SYSTÉM AUDATEX STRANA 2



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71 03.08.2017

LAK

N Á H

VOD-Č

0787
0789
1481
1509
1729
1781
1809
1985
2029
2051
2053
2057
3687
7201
9551

OVÁNÍ

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) 
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ 
LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK 
MATERIÁL-KONSTANTA LAKOVÁNÍ KOVŮ 
KOEFICIENT

CENA
4273.02
367.88
860.00

130.0 % 1650.27

ADNÍ DÍLY CENÍK ; 01.07.2017

KS NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

VLOŽKA PODBĚHU P L DFJ000032PCL
5 P UPEV-S BLATNÍKU P L AYP000100

DVEŘE P L LR016463
TĚSNĚNÍ DVEŘÍ P L LR015154

12 SADA SVOREK DVEŘÍ PL NN
DVEŘE Z L BFA780190
TĚSNĚNÍ DVEŘÍ Z L LR015117
KRYT VNĚ DVEŘÍ Z L +DGP000155PCL

12 SADA SVOREK DVEŘÍ ZL NN
9 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC101420

12 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC101420
6 P UPEVŇOVACÍ SPONA DYC500040

VLOŽKA PODBĚHU Z L +DFK000055PCL
DISK P L :RRC002852MNH
DISK Z L :RRC002852MNH

SYSTÉM AUDATEX

2306.02 
107.45 

15146.59 
1564.54 

69.36U 
18556.66 
1392.91 
1837.36 
69.36U 

332.91 
443.88 
207.24 

1651.04 
9465.87 
9465.87 

STRANA 3



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71 03.08.2017

PŘEHLED VÝSLEDKŮ CZK

KURZ: 1 EUR= 026.263 CZK

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM

PRÁCE CELKEM.....
114.0 ČJ X 250.00 CZK/HOD 2 850.00

VEDLEJŠÍ N Á K L A D Y
KONZERVACE DUTIN VČ MATERIÁLU
GEOMETRIE

CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY ...

400.00
900.00

LAKOVÁNÍ
MZDOVÉ NÁKLADY 1 000.00
LAK MATERIÁL 7 151.17

LAK CELKEM ...........

NÁHRADNÍ D í L Y 62 617.06
REŽIJNÍ MATERIÁL{ 

DÍLY CELKEM.......
2.0%) 1 252.34

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH

DPH 21.00 %

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH

VYSVĚTLIVKY:
U = CENY ND PŘEPOČTENY CENY ND = NCDV
* = ÚDAJE UŽIVATELE ^ + = kÓD LAKU DOPLNIT
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM : = DÍL DODÁVÁN LAKOVANÝ
NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED
) = PRAC-ČAS ČÁSTEČ OBSAŽEN V JINÝCH
(c) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENÉ 
AUTOMOTIVE GMBH

CZK

2 850.00

1 300.00

8 151.17

63 869.40 

76 170.57 

15 995.82 

92 166.39

IN WORK 

SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX STRANA 4



K O N T R O L N í LIST Č 024-40-71 03.08.2017

MAJITEL ČRMO VU 4 215
Č. JEDNACÍ 024-40-71

VÝROBCE LAND ROVER DISCOVERY 3 TDV6 SE 
TYP-KÓD 33 43 03

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 347367 CLASSDIRECT REL 16.07

ČÍSLO VERZE 50.1607.01

DATUM KALKULACE : 03.08.2017

POPIS VOZIDLA
- ZADÁNÍ ; N7 P8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : N 0283 LO / N 0343 LO / N 0471 LO / N 0561 LO

N 0562 LO / N 0707 LO / N 0741 LO / N 0781 LO
N 0841 LO / N 1519 LO / N 1547 LO / N 1551 LO
N 1565 LO / N 1631 LO / N 1637 LO / N 1639 LO
N 1671 LO / N 1711 LO / N 1737 LO / N 1819 LO
N 1829 LO / N 1847 LO / N 1851 LO / N 1937 LO
N 1939 LO / N 1971 LO / N 2011 LO / N 3281 LO
N 4201 LO / N 7227 LO / N 9565 LO
E 0787 -- > E 2051 Z / E 1985 — > E 2053 Z
E 3687 -- > E 2057 Z / L 1565 F / L 1865 F
L 1867 F

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD : 10 ČJ= 1 HOD
- MECH/KAROS 250.00 CZK/HOD
- LAKOVÁNÍ -AZT 250.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY 28 2 .00 / 51 130.00 / 72 400. 00

74 900 .00

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY 01. 07.2017
- CENÍKY ND VYTVOŘENY 01. 07.2017
- KONVERZE Z EUR
- KURZ PLATNÝ OD 01. 07.2017
- KURZ 026 .263

LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO LE 1481 / LE 1781 / L 0741

POČET VSTUPŮ 
- ZADÁNO : 49
- MUTACE

PŘEHLED 
MZDA :

VÝSLEDKŮ
2 850.OOVEDL : 1 300.00 LAK : 8 151.17 ND : 63 869.40

OPRAVA: 76 170.S7DPH : 15 995.82 OPR : 92 166.39

SYSTÉM AUDATEX



Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.



Objednávka č. Poř.čís.EKO

Příloha: Ano Příloha (-y): 2 List (-y, -ů): 2 181D

ZHOTOVITEL 

Prokscrvis s.r.o.

Rudská 177, Nové Strašecí 

IČO: 24250074 

DIČ: CZ24250074

Zastoupený: Jan Prokůpek

773685757

Rudská 177, Nové Strašecí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-2853900237 / 0100

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

IČO:

DIČ:

Registrace:

čj-:

č. spisu:

Jejíž jíněném jedná

60162694

CZ60162694

Finanční úřad pro Prahu 6

229215/04/006901/5879

1632/2004

Velitel VÚ 4215 Tábor 

plk. gšt. PliDr. Roman BIS, MBA 

Velitelství Vojenské policie 

Kpt. Jaroše 2269, 390 02 Tábor

Bankovní spojení:

Česká národní bankíi 

Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu: 2346881/0710

Dílčí plnční, na základě smlouvy o dílo číslo 155610111 ze dne 19.06.2015 u Vás objednáváme.

Provedení defektace závad vozidla AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP

VIN vozidla: SALLAAA147A435063 RZ: 0 Stav počítadla: km

Současně žádáme o provedení defektace nalezených závad a stanovení cenové kalkulace nákladů na jejich odstranění, 

oprava (výměna) lišty PP sloupku 

oprava (výměna) L+Z bočních dveří - škodná událost 

oprava levého P+Z blatníku

Předpokládaná cena včetně DPH 0,00 Kč

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži 
zhotovitele.

VPZ: 024-40-71
Štáb E/OddLog

Za objednatele vyřizuje: kpt. Ing. Rudolf VOLF Telefon: 601 58 21 96

Email: excze.ruvo@gmail.com

V Cvrčovicích dne V Táboře dne 24.07.2017

Za zhotovitele:
PROKŮPEKJAN Digitálně podepsal PROKŮPEK JAN 

Datum: 2017.08.03 13:19:45 +02W

Za objednatele:

kpt. Ing. Rudolf Volf 

pověřená osoba

Finanční kontrola a rezervace finančních prostředků provedena dne: kpt. Ing. Milan Kudma



VÚ 4215 Tábor HLÁŠENÍ -ŽÁDANKA

Hlášení
Žádanka

Defektace závad
číslo

181/2017 181

1. Jednotka (LÚJ ISL)
421530 Štáb E/OddLog 2. VPZ (smluvené číslo 

(U materiálu EČ/VČ)
024-40-71

3. Značka, typ,
AUT.LR DISCOVERY3 2,7LVP

4. Ujeté km/Mh od 
výroby (GO, SO): km

5. VIN kód (VČ)
SALLAAA147A435063

6. Ostatní informace 

o technice / materiálu

5. Specifikace závad / požadavku:

- oprava (výměna) lišty PP sloupku
- oprava LP+LZ bočních dveří

- oprava LP+LZ nárazníku

Požadovaný
termín
násunu
vozidla

dle kapacity 

servisu

6 Plánovaný termín přistavení 
vozidla do servisu: 27.07.2017

7. Příčina závady / 
požadavku běžný provoz

8. Informace pro LOG, doplňující údaje, apod. :

9. Vyproštění, odsun:
činnost

vyproštění
datum, hodina

započ. ukonč.

Provedl
(útvar, jednotka, opravce)

Kam odsunuto 
(odesláno)

Vzdálenost
odsunu
(km)

Tábor
Místo

24.07.2017
Datum

kpt. Ing. Rudolf Volf
podpis, hodn. Jméno, funkce, útvar

Odborný orgán logistiky - potvrzení přijetí Hlášení - žádanky

V Tábor

Místo
24.07.2017

Datum
kpt. Ing. Rudolf Volf, NSkPSI

podpis, hodn. Jméno, funkce, útvar





Microcat LIVE objednávka 20.09.2017

Podrobnosti o dealerovi Detaily zákazníka Údaje objednávky

Plné jméno

Telefonní číslo

Odeslat e-mail

Číslo účtu

Adresa

Prokservis s.r.o.

00420773685757

prokupek@servis-vozidel.cz

50017702

Rudska 177, Nove Straseci Nove 

Straseci Austria 27101 AT

Jméno zákazníka

Telefonní číslo

Číslo faxu

Kontaktní jméno 

Odeslat e-mail

Adresa

Prokservis s.r.o.

00420773685757

Jan Prokupek

prokupek@servis-vozidel.cz

Rudska 177, Nove Straseci Nove 

Straseci Austria 27101 AT

Jméno zákazníka 

Číslo objednávky 

Číslo objednávky 

Číslo účtu 

Poznámky

Typ objednávky 

Telefonní číslo 

Číslo faxu 

Kontaktní jméno 

Odeslat e-mail

Adresa

Prokservis s.r.o.

50017702

Faktura

Seznam dílů na objednávce
Vozidlo Popis Funkce Spec. kód Číslo Mn. Cena za jednotku | Rozšiř, cena

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

CLIP REAR

WHEELARCH
MOULDING

DYC500040 6.00 € 1,32 €7,94

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

CLIP FRONT DOOŘ DYC101420 21,00 € 1,41 €29,70

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

MOULDING - DOOŘ OUTSIDE ANTHRACITE, 

LH. REAR
DGP000155PCL 1,00 €67,55 € 67,55

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

SEAL ON DOOŘ, 
PRIMARY SEAL

LR015117 1,00 € 53,33 € 53,33

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

SEAL - DOOŘ FRONT AND REAR ON DOOŘ, 

PRIMARY SEAL

LR015154 1,00 €61,20 €61,20

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

DOOŘ - FRONT - LESS HINGES LH LR016463 1,00 €641,00 €641,00

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

WHEEL 8 X 18" (STYLE 2) SILVER
ALLOY WHEEL SPARKLE

RRC500251MNH 2.00 € 507,00 € 1.014,00

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

LINER - LOAD COMPARTMENT WATERPROOF VPLAS0015 1,00 € 148,62 € 148,62

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

DOOŘ -REAR LH BFA780190 1,00 € 784,00 € 784,00

DISCOVERY 3 (B3) 2005- 
2009

MOULDING - FRONT WHEEL ARCH ANTHRACITE,
LH

DFJ000032PCL 1,00 € 97,43 € 97,43

Tato objednávka byla vytvořena aplikací Microcat LIVE od společnosti Infomedia Lid.
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Celkem € 2.904,77



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71

ČÍSLO JEDNACÍ : 024-40-71

MAJITEL/POJIŠTĚNÝ : ČRMO VU4215

ÚDAJE O VOZIDLE
VÝROBCE
TYP/MODEL

: LAND ROVER
: DISCOVERY 3 / TDV6 SE

AUTOOPRAVNA : PROKSERVIS S.R.O.

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH 

DPH 21.00 %

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH

, 11.09.2017

CZK 92 043.12 

CZK 19 329.06 

CZK 111 372.18

SYSTÉM AUDATEX STRANA 1



POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71 11.09.2017

MAJITEL ČRMO VU4215
Č. JEDNACÍ 024-40-71

VÝROBCE LAND ROVER DISCOVERY 3 TDV6 SE
TYP-KÓD

VYBAVENÍ 2720 CCM 140KW 6-ST AUT PŘEVODOVKA

MZDA Z A P R Á C I ČJ 10 ČJ=1 HOD CENA= 250.00 CZK/HOD

PRAC-POZ Č/ 
VOD-Č

JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENÉ PRÁCE ČJ CENA
PRÁCE

02.02.02 KONSTANTNÍ PŘIRÁŽKA PRO SAMOSTATNÝ
PŘESUN VOZU PO DÍLNĚ

2.0 50.00

TTS (KN) PŘÍPR-ČAS: KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE 3.0 75.00
76.22.72/99 PŘ-NÁRAZNÍK V-Z 10.0 250.00
76.22.44 OZD-LIŠTU PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z 1.0 25.00
86.40.49 SVĚTLOMET L V-Z 1.0 25.00
86.40.49 SVĚTLOMET P V-Z 1.0
76.16.01/99 PŘ-VÍKO V-Z 4.0 100.00
76.10.24) BLATNÍK P L V-Z 

(SVĚTLOMET VYMONT)
OBSAHUJE: VLOŽKU PODBĚHU A ZÁSTĚRKU V-Z

10.0 250.00

76.28.01/99 DVEŘE P L V-Z 4.0 100.00
NN DVEŘE P L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT) 27.0 675.00
76.28.07 DVEŘE P L SLÍCOVAT 2.0 50.00
76.28.02/99 DVEŘE Z L V-Z 3.0 75.00
NN DVEŘE Z L ODSTROJIT-NASTROJIT (VYMONT) 26.0 650.00
76.28.08 DVEŘE Z L SLÍCOVAT 2.0 50.00
76.31.91 OZD-LIŠTU RÁMU DVEŘÍ Z L V-Z 1.0 25.00
76.10.49) VLOŽKU PODBĚHU Z L V-Z 3.0 75.00
76.43.55 KRYT VÝŘEZU BLATNÍKU Z L V-Z 3.0 75.00
86.40.70 KONCOVÉ SVĚTLO L V-Z 2.0 50.00
60.25.06) KOLO P L V-Z 2.0 50 00
74.10.02) PNEU P L MONTOVAT A VYVÁŽIT 2.0 50.00
60.25.06) KOLO Z L V-Z 1.0 25.00
60.25.06) KOLO Z L/P V-Z 1.0 25.00
60.25.06) PNEU Z L MONTOVAT A VYVÁŽIT 2.0 50.00
86.40.17 SVĚTLOMETY SEŘÍDIT 1.0 25.00

3483 BLATNÍK VNĚ Z L OPRAVIT 10.0* 250.00

LAKOVÁNÍ

VOD-Č PRAC-POSTUP ČJ

1481 DVEŘE P L LAK NOVÉHO DÍLU 16.0
1781 DVEŘE Z L LAK NOVÉHO DÍLU 15.0
3483 BLATNÍK VNĚ Z L LAK PO OPRAVĚ <50% 16.0
0741 BLATNÍK P L LAKOVÁNÍ POVRCHU 5.0

SYSTÉM AUDATEX STRANA



p 0 S U D E K / KALKULACE Č 024-40-71 11.09.2017

L A K 0 V Á N í

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ PRAC
MZDOVÁ SAZBA 250.00 CZK/HOD CENA
ČAS NA LAKOVÁNÍ 52.0
PŘÍPRAVA LAKOVÁNÍ KOVŮ 13.0
CELK ČAS NA LAKOVÁNÍ 10 ČJ/HOD: 65.0 1625.00

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL) CENA
LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ 4273.02
LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ 1296.75
LAKOVÁNÍ POVRCHU-PŘESTŘIK 367.88
MATERIÁL-KONSTANTA LAKOVÁNÍ KOVŮ 860.00
KOEFICIENT 130.0 % 2039.30

N Á H RAD N í DÍLY

VOD-Č KS NÁZEV DÍLU

0787 VLOŽKA PODBĚHU P L
0789 5 P UPEV-S BLATNÍKU P L
1481 DVEŘE P L
1509 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ P L
1729 12 SADA SVOREK DVEŘÍ PL
1781 DVEŘE Z L
1809 TĚSNĚNÍ DVEŘÍ Z L
1985 KRYT VNĚ DVEŘÍ Z L
2029 12 SADA SVOREK DVEŘÍ ZL
2051 9 P UPEVŇOVACÍ SPONA
2053 12 P UPEVŇOVACÍ SPONA
2057 6 P UPEVŇOVACÍ SPONA
3687 VLOŽKA PODBĚHU Z L
4201 VLOŽKA PODBĚHU Z L
7201 DISK P L
9551 DISK Z L

CENÍK ; 01.08.2017

ČÍSLO DÍLU CENA

2306.02 
107.45 

16705.00* 
1564.54 
68.88U 

20466.00* 
1392.91 
2026.00* 
68.88U 

332.91 
443.88 
207.24 

2543.00* 
981.10 

13227.00* 
13227.00* 

STRANA 3

DFJ000032 PCL 
AYP000100

LR015154 
NN

LR015117

NN
DYC101420 
DYC101420 
DYC50004 0

LR020471
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POSUDEK / KALKULACE Č 024-40-71 11.09.2017

PŘEHLED VÝSLEDKŮ CZK CZK

KURZ: 1 EUR= 026.074 CZK

MZDA ZA PRÁCI ČJ 10 ČJ = 1 HOD
CELKEM 124.0 ČJ X 250.00 CZK/HOD 3 100.00

PRÁCE CELKEM................................................  3 100.00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY
KONZERVACE DUTIN VČ MATERIÁLU 400.00
GEOMETRIE 900.00

CELK ČÁSTKA VEDL NÁKLADY ................................... 1 300.00

LAKOVÁNÍ
MZDOVÉ NÁKLADY 1 625.00
LAK MATERIÁL 8 836.95

LAK CELKEM .................................................  10 4 61.95

NÁHRADNÍDÍLY 75 667.81
REŽIJNÍ MATERIÁL( 2.0%) 1 513.36

DÍLY CELKEM.................................................  77 181.17

NÁKLADY NA OPRAVU BEZ DPH   92 043.12

DPH 21.00 19 329.06

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH 111 372.18

VYSVĚTLIVKY:
U = CENY ND PŘEPOČTENY 
* = ÚDAJE UŽIVATELE 
Č ND NENÍ OBJEDNACÍM ČÍSLEM 
UNDERBODY/RUSTPR. INCLUDED IN WORK 
(C) VŠECHNA PRÁVA NA VÝPOČET LAKOVÁNÍ 
AUTOMOTIVE GMBH

CENY ND = NCDV 
+ = KÓD LAKU DOPLNIT 
NN = NEEXISTUJE Č ND / Č PRAC-POZ 
) = PRAC-ČAS ČÁSTEČ OBSAŽEN V JINÝCH 

SYSTÉMEM AZT JSOU VYHRAZENÉ SPOL. AZT

SYSTÉM AUDATEX STRANA 4



KONTROLNÍ LIST Č 024-40-71 11.09.2017

MAJITEL 
Č. JEDNACÍ

VÝROBCE

ČRMO VU4215 
024-40-71

LAND ROVER DISCOVERY 3 TDV6 SE
TYP-KÓD 33 43 03

Č/KÓD ZÁKAZNÍKA : 347367

DATUM KALKULACE : 11.09.2017

CLASSDIRECT REL 16.07 
ČÍSLO VERZE 50.1607.01

POPIS VOZIDLA
- ZADÁNÍ : N7 P8

GENEROVÁNÍ ND/LAKOVÁNÍ 
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO

MZDOVÁ SAZBA
- ČASOVÝ ZÁKLAD
- MECH/KAROS
- LAKOVÁNÍ -AZT

N 0283 LO / N 0343 LO / N 0471 LO / N 0561 LO
N 0562 LO / N 0707 LO / N 0741 LO / N 0781 LO
N 0841 LO / N 1519 LO / N 1547 LO / N 1551 LO
N 1565 LO / N 1631 LO / N 1637 LO / N 1639 LO
N 1671 LO / N 1711 LO / N 1737 LO / N 1819 LO
N 1829 LO / N 1847 LO / N 1851 LO / N 1937 LO
N 1939 LO / N 1971 LO / N 2011 LO / N 3281 LO
N 7227 LO / N 9565 LO / E 0787 —-> E 2051 Z
E 198 5 —-> E 2053 Z / E 3687 —-> E 2057 Z
L 1565 F / L 1865 F / L 1867 F

10 ČJ=1 HOD 
250.00 CZK/HOD 
250.00 CZK/HOD

PODPŮRNÉ KÓDY
- AKTIVNÍ KÓDY : 28 2.00 / 51 130.00 / 72 400.00

74 900.00

NÁHRADNÍ DÍLY
- CENÍKY ND ZPRACOVÁNY
- CENÍKY ND VYTVOŘENY
- KONVERZE Z
- KURZ PLATNÝ OD
- KURZ

01.08.2017
01.08.2017
EUR
01.08.2017
026.074

LAKOVÁNÍ
- DRUH-OPR/VOD-ČÍSLO : LE 1481 / LE 1781 / LI 3483 / L 0741

POČET VSTUPŮ
- ZADÁNO : 51
- MUTACE ; 6

PŘEHLED VÝSLEDKŮ
MZDA : 3 100.00VEDL : 1 300.00 LAK : 10 461.95 ND : 77 181.17 
OPRAVA: 92 043.12DPH : 19 329.06 OPR :111 372.18

SYSTÉM AUDATEX



Tato kalkulace byla provedena bez optimalizace dílů.


